

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2003

Första kvartalet 2003

- Resultatet före skatt ökade med 23 % till 70 MSEK
- Resultatet efter skatt ökade med 36 % till 45 SEK
- Resultatet per aktie ökade med 18 % till 2,43 SEK
- Orderingången ökade med 18 % till 1 907 MSEK
- Kassaflödet per aktie ökade från –2,56 SEK till 3,19 SEK.

(MSEK)	Första kvartalet		
	2003	2002	Förändring
Orderingång	1 907	1 621	18 %
Nettoomsättning	1 847	1 689	9 %
EBITA	115	110	5 %
Marginal %	6,2	6,5	-0,3
EBIT 1	95	88	8 %
Resultat före skatt	70	57	23 %
Resultat per aktie (EPS), SEK	2,43	2,06	18 %
EPS exkl. goodwill, SEK	3,52	3,44	2 %
Kassaflöde per aktie, SEK	3,19	-2,56	N/A

För ytterligare information kontakta:

Ola Rollén, VD, Hexagon AB, telefon 08-601 26 20

Håkan Halén, CFO, Hexagon AB, telefon 08-601 26 20

Prenumerationsmöjlighet för Hexagons finansiella information finns att tillgå per e-mail på www.hexagon.se

Hexagon AB (publ), orgnr. 556190-4771

Box 1112

131 26 Nacka Strand

E-mail

Tel 08 – 601 26 20

Fax 08 – 601 26 21

www.hexagon.se

postmaster@hexagon.se

Hexagon är en teknikkoncern med det långsiktiga målet att vara nummer ett eller två inom sina strategiska verksamhetsområden. Koncernens målsättning är att årligen öka vinsten per aktie med minst 15 procent samt att avkastningen på sysselsatt kapital över en konjunkturcykel skall uppgå till minst 15 procent.

Allmänt

Från och med den 1 april 2003 är Hexagons verksamhet indelad i fyra affärsområden; Hexagon Automation, Hexagon Engineering, Hexagon Metrology och Hexagon Polymers.

Den 1 april lämnar Gislaved Gummikoncernen nuvarande Hexagon Engineering och bildar ett eget affärsområde som kommer att kallas Hexagon Polymers.

Bakgrunden till denna förändring är att Gislaveds tillväxt beräknas öka kraftigt under de närmaste åren. Genom att redovisa denna tillväxt i ett separat affärsområde ökar även möjligheten för den externa marknaden att följa och värdera denna expansion.

Första kvartalet 2003 - Resultat och fakturering

Den förbättring av efterfrågan, i form av en ökad orderingång, som noterades under det fjärde kvartalet 2002 fortsatte även under det första kvartalet år 2003. Samtliga affärsområden har ökat sin orderingång under kvartalet. Marknaden förbättrades i Nordamerika samtidigt som den centraleuropeiska marknaden är fortsatt svag. I Asien fortsatte den mycket starka marknadstillväxten. Den förbättrade efterfrågan på Hexagons produkter är inte ett tecken på en växande marknadssituation utan en konsekvens av Hexagons fortsatta marknadsandelstillväxt inom merparten av sina verksamheter. Den svaga marknadssituationen har medfört en ökad prispress, som i kombination med en starkare krona, resulterat i oförändrade rörelsemarginaler.

Orderingången ökade med 18 procent till 1 907 MSEK (1 621). Faktureringen ökade med 9 procent till 1 847 MSEK (1 689).

Rörelseresultatet exklusive avskrivningar på goodwill (EBITA) ökade med 5 procent till 115 MSEK (110), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 6 procent (7). Rörelseresultatet har påverkats negativt av valutaförändringar med 12 MSEK.

Under kvartalet har inga realisationsresultat eller jämförelsestörande poster uppstått varför rörelseresultatet (EBIT) ökade med 8 procent till 95 MSEK (88). Detta resultat har påverkats negativt av valutaförändringar med 9 MSEK.

Resultatet före skatt ökade med 23 procent och uppgick till 70 MSEK (57). Detta resultat påverkades negativt av valutaförändringar med 8 MSEK.

Resultatet efter skatt ökade med 36 procent till 45 MSEK (33), motsvarande ett resultat per aktie om 2,43 SEK (2,06).

	2003	2002				
(MSEK)	Kv 1	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	2002
Orderingång	1 907	1 621	1 778	1 675	1 885	6 959
Nettoomsättning	1 847	1 689	1 788	1 589	1 931	6 997
EBITA *)	115	110	143	88	170	511
Marginal %	6,2	6,5	8,0	5,5	8,8	7,3
EBIT 1 **)	95	88	121	66	146	421
Marginal, %	5,1	5,2	6,8	4,1	7,6	6,0
EBIT 2 ***)	95	88	123	74	151	436
PBT ****)	70	57	92	45	125	319

* = Resultat före finansnetto, skatt, realisationsresultat, jämförelsestörande poster och avskrivningar på goodwill

**) = Resultat före finansnetto, skatt, realisationsresultat och jämförelsestörande poster

***) = Resultat före finansnetto och skatt

****) = Resultat före skatt

Lönsamhet

Det sysselsatta kapitalet i koncernen, definierat som balansomslutning minskat med icke räntebärande skulder, ökade till 4 533 MSEK (4 396). Avkastningen på genomsnittligt sysselsatt kapital exklusive goodwill ökade till 14,1 procent (13,7). Avkastningen på genomsnittligt sysselsatt kapital var 8,7 procent (8,0). Kapitalomsättningshastigheten var 1,6 gånger (1,5).

Avkastningen på genomsnittligt eget kapital exklusive avskrivningar på goodwill uppgick till 11,7 procent (12,5). Avkastningen på genomsnittligt eget kapital blev 8,1 procent (7,5).

Finansiell ställning

Det egna kapitalet uppgick till 2 242 MSEK (1 767). Soliditeten uppgick till 36 procent (29). Koncernens balansomslutning uppgick till 6 283 MSEK (6 163).

Likvida medel inklusive outnyttjade lånelöften uppgick den till 1 127 MSEK (921). Koncernens nettoskuld minskade med 293 MSEK och uppgick till 2 087 MSEK (2 380) och nettoskuldsättningsgraden minskade till 0,93 gånger (1,35). Räntetäckningsgraden var 3,5 gånger (2,7).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet ökade till 138 MSEK (83) vilket motsvarar 7,46 SEK per aktie (5,19). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 59 MSEK (-41), vilket motsvarar 3,19 SEK per aktie (-2,56). Det operativa kassaflödet uppgick till 7 MSEK (-91).

Det operativa kassaflödet har under kvartalet belastats med -5 MSEK (-22) i omstruktureringsutgifter.

Investeringar och avskrivningar

Koncernens nettoinvesteringar, exklusive företagsförvärv, uppgick till 52 MSEK (50). Avskrivningarna under kvartalet var 78 MSEK (70) varav avskrivningar på goodwill var 20 MSEK (22).

Avyttringar och förvärv

Avyttringar

Under kvartalet har inga avyttringar skett.

Förvärv

Efter periodens utgång förvärvade Hexagons schweiziska dotterföretag TESA S.A. det franska bolaget Sud Measure S.A. Genom förvärvet kan TESA expandera vidare i det s.k. visionsområdet för mätteknik genom att fortsätta att utveckla Sud Measures manuella 3-dimensionella visionmaskin. Bolaget beräknas att konsolideras från den 1 april 2003.

Skattekostnad

Koncernens skattekostnad uppgick till 22 MSEK (21), vilket motsvarar en skattesats på 31,4 procent (36,8). Skattekostnaden påverkas av att avskrivning på goodwill inte är helt skattemässigt avdragsgill, samt att en väsentlig del av verksamhetens resultat genereras i utländska dotterbolag i länder, där skattesatsen är högre än i Sverige.

Personal

Medelantalet anställda inom koncernen var under kvartalet 5 344 (5 428). Antalet anställda uppgick vid utgången av kvartalet till 5 572 (5 601). Vilket motsvarar en minskning sedan årsskiftet med 102 personer, motsvarande 2 procent.

Affärsområden

Nettoomsättning och resultat per affärsområde.

(MSEK)	Fakturerings		Resultat	
	Kv. 1 2003	Kv. 1 2002	Kv. 1 2003	Kv. 1 2002
Hexagon Automation	577	557	22	19
Hexagon Engineering	423	395	20	25
Hexagon Metrology	630	607	47	47
Hexagon Polymers	230	137	27	19
Andel i intresseföretags resultat			5	5
Moderbolag och koncernjusteringar	-13	-7	-6	-5
EBITA			115	110
Avskrivningar på goodwill			-20	-22
EBIT 1			95	88
Procent av omsättning			5,1	5,2
Jämförelsestörande poster			-	-
EBIT 2			95	88
Finansnetto			-25	-31
Koncernen	1 847	1 689	70	57

Hexagon Automation

Affärsområdets verksamhet är inriktad på produkter och tjänster och omfattar allt från komponenter och system till eftermarknadsservice inom hydraulik, pneumatik, växlar, flödesutrustning, smörjsystem samt el- och reglerteknik. Kunderna finns inom många områden, som t ex vindkraftsindustrin, offshore, pappers- och massaindustrin, processindustrin, verkstads- och fordonsindustrin samt materialhantering.

Orderingången ökade med 14 procent till 603 MSEK (529). Faktureringen ökade med 4 procent till 577 MSEK (557). Rörelseresultatet, EBITA, ökade med 16 procent och uppgick till 22 MSEK (19) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 4 procent (3).

Marknaden för hydraulik i Sverige och Finland förbättrades från en låg nivå. I Danmark var industrikonjunkturen svag medan den viktiga vindkraftssektorn fortsatte sin expansion, dock i en något lägre takt. I Norge växte affärsområdet tack vare god efterfrågan från offshoreindustrin.

Hexagon Engineering

Affärsområdets verksamhet är inriktad på att leverera nyckelkomponenter och system till kunder inom fordons-, verkstads- och byggnadsindustrin.

Orderingången ökade med 20 procent till 451 MSEK (377). Faktureringen ökade med 7 procent till 423 MSEK (395). Rörelseresultatet, EBITA, uppgick till 20 MSEK (25) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 5 procent (6).

Under kvartalet har marknadsförutsättningarna varierat kraftigt. Försäljningen av verktyg till bil- och vitvaruindustrin är fortsatt mycket svag. Verksamheter relaterade till verkstads- och byggnadsindustrin har haft en positiv utveckling.

Hexagon Metrology

Affärsområdet är världsledande inom mätteknikområdet med tillverkning av koordinatmätmaskiner (CMM:s) och handverktyg vid sju tillverkande enheter i olika delar av världen. Omfattande efter-

marknadsaffärer utgår från ett 30-tal regionala precisionscentra som ansvarar för uppgradering av maskiner och mjukvara, utbildning, kontrakterat underhåll, m.m. De största kunderna finns inom bilindustrin inklusive dess underleverantörer, flyg-, rymd- samt försvarsrelaterad industri, verkstads-industri samt elektronik, data och medicinsk industri.

Orderingången ökade med 8 procent till 624 MSEK (578) och faktureringen ökade med 4 procent till 630 MSEK (607). Rörelseresultatet, EBITA, uppgick till 47 MSEK (47) vilket motsvarar en rörelsemarginal om 7 procent (8). Faktureringen i USD, exklusive genomförda förvärv föregående år, ökade med 9 procent och resultatet utan dessa förvärv ökade med 18 procent. Inklusive dessa förvärv ökade faktureringen i USD med 15 procent. Förvärven som genomfördes under föregående år påverkade resultatet negativt med 0,4 MUSD varför resultatet inklusive dessa förvärv redovisat i USD ökade med 10 procent.

Den totala marknaden för koordinatmätmaskiner (CMM) bedöms ha varit oförändrad under kvartalet men med varierande förutsättningar geografiskt. Den nordamerikanska marknaden har stabiliserats medan den europeiska marknaden har försvagats. På grund av denna nedgång har produkterna utsatts för en kraftig prispress i Europa. Tack vare genomförda rationaliseringar kunde Hexagon dock bibehålla rörelsemarginalerna. Faktureringen av eftermarknadstjänster och mjukvara var fortsatt mycket stark. Försäljningen av mjukvaran PCDMIS noterade återigen nya rekordnivåer under kvartalet. Marknaden för handverktyg uppvisade en viss förbättring, dock från en fortsatt låg nivå

Hexagon Polymers

Affärsområdet arbetar inom fyra produktområden: packningar för plattvärmeväxlare, hjul i plast- och gummimaterial för truck- och länkhjulsapplikationer, gummiblandningar som halvfabrikat samt extruderade profiler till byggnadsindustrin. De största kunderna är stora internationella OEM-kunder inom marknadssegmenten plattvärmeväxlare, trucktillverkare, utrustning för materialhantering och kabelindustrin.

Orderingången ökade med 68 procent till 229 MSEK (136) och faktureringen ökade med 68 procent till 230 MSEK (137). Rörelseresultatet, EBITA, uppgick till 27 MSEK (19) vilket motsvarar en rörelsemarginal om 12 procent (14). Den huvudsakliga förklaringen till förbättringen mellan kvartalen är förvärvet av GFD Technology GmbH som genomfördes under andra kvartalet föregående år.

Affärsområdet har fortsatt tagit marknadsandelar i en svag marknad. Samtliga produktområden växte under kvartalet.

Intressebolag

Under intressebolag redovisas i huvudsak bolaget VBG AB. Intressebolagen bidrar till Hexagons resultat enligt kapitalandelsmetoden med 4 MSEK (4).

Aktiedata

Antalet aktier var vid periodens slut 18 491 477, vilket efter den genomförda nyemissionen är 3 698 295 fler aktier jämfört med föregående år. Resultatet per aktie efter skatt uppgick till 2,43 SEK (2,06). Eget kapital per aktie den 31 mars 2003 ökade till 121,25 SEK (110,45) och börskursen var 133 SEK (159).

Moderbolaget

Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick till -11 MSEK (34). Soliditeten i moderbolaget var 37 procent (30). Det egna kapitalet inklusive kapitalandelen av obeskattade reserver uppgick till 1 693 MSEK (1 325). Likvida medel inklusive outnyttjade kreditlöften uppgick till 786 MSEK (494).

Omstruktureringsreserv

Omstruktureringsreserven vid ingången av året uppgick till 30 MSEK. Under kvartalet har 8 MSEK utnyttjats, varav 5 MSEK avser personalkostnader.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR20 Delårsrapportering. Per 1 januari 2003 trädde ett antal redovisningsrekommendationer från Redovisningsrådet i kraft. Tillämpningen av dessa har inte föranlett någon omräkning av redovisat resultat eller eget kapital. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i rapporten som i den senaste årsredovisningen.

Teckningsoptioner

Under 2000 införde Hexagon ett optionsprogram riktat till ledande befattningshavare. Totalt finns 700 000 optioner varav 648 500 är tecknade. Varje optionsrätt ger innehavaren rätt att teckna en ny aktie av serie B under tiden 1 juni 2002 till 31 maj 2005 för 184:55 kronor. Optionsrätterna överläts till marknadsvärde. Utspädningseffekten vid fullt utnyttjande motsvarar 4,0 procent av aktiekapitalet och 2,8 procent av rösterna. Någon beräkning av utspädningseffekten i nyckeltalen har inte gjorts då effekten bedöms vara marginell.

Framtidsutsikter

Hexagons marknadsposition, produktportfölj och organisation är mycket konkurrenskraftig. Vår bedömning är att Hexagon skall nå det övergripande målet om en resultattillväxt per aktie om minst 15 procent per år även i framtiden.

Finansiell information

På koncernens hemsida, med adressen www.hexagon.se, läggs all extern information ut så snart den offentliggjorts.

- | | |
|----------------------------------|-----------------|
| - Delårsrapport andra kvartalet | 11 augusti 2003 |
| - Delårsrapport tredje kvartalet | 30 oktober 2003 |

Nacka Strand den 6 maj 2003

HEXAGON AB (publ)

Ola Rollén
VD och koncernchef

Denna bokslutskommuniké har inte blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(MSEK)	2003 Kv. 1	2002 Kv. 1	Utfall senaste 12 månader	2002 Helår
Nettoomsättning	1 847	1 689	7 155	6 997
Kostnader sålda varor	-1 389	-1 262	-5 261	-5 134
Bruttoresultat	458	427	1 894	1 863
Försäljnings- och adm. kostnader mm.	-347	-322	-1 392	-1 367
Andel av intressebolags resultat	4	5	14	15
Rörelseresultat före avskrivningar på goodwill	115	110	516	511
Avskrivningar på goodwill	-20	-22	-88	-90
Jämförelsestörande poster	-	-	-31	-31
Realisationsresultat koncernföretag	-	-	7	7
Realisationsresultat intressebolag	-	-	3	3
Rörelseresultat	95	88	407	400
Finansiella intäkter och kostnader	-25	-31	-111	-117
Resultat övriga värdepapper	-	-	36	36
Resultat före skatt	70	57	332	319
Skatt	-22	-21	-123	-122
Minoritetsandelar	-3	-3	-10	-10
Periodens resultat	45	33	199	187
Resultat per aktie efter skatt (SEK)	2,43	2,06	11,04	10,74
Resultat per aktie exkl goodwill	3,52	3,44	15,92	15,92
Eget kapital per aktie (SEK) *)	121,25	110,45	121,25	118,65
Antal aktier i tusental **)	18 491	15 998	18 028	17 404
UB antal aktier i tusental ***)	18 491	15 998	18 491	18 491
Avskrivningar ingår med	-78	-70	-306	-298

*) Någon beräkning av utspädningseffekten av teckningsoptionerna har inte gjorts i nyckeltalen då effekten bedöms vara marginell

**) Genomsnittligt vägt antal aktier justerat för nyemission

***) Justerat för fondemissionselementet i nyemissionen

Översättningstabell till de olika resultatnivåerna i rapporten

(MSEK)	2003 Kv. 1	2002 Kv. 1	Utfall senaste 12 månader	2002 Helår
Rörelseresultat före avskrivningar på goodwill (EBITA)	115	110	516	511
Avskrivningar på goodwill	-20	-22	-88	-90
Resultat före finansnetto, skatt, realisationsresultat och jämförelsestörande poster (EBIT 1)	95	88	428	421
Jämförelsestörande poster	-	-	-31	-31
Realisationsresultat koncernföretag	-	-	7	7
Realisationsresultat intressebolag	-	-	3	3
Resultat övriga värdepapper	-	-	36	36
Resultat före finansnetto och skatt (EBIT 2)	95	88	443	436

Koncernens balansräkning i sammandrag

(MSEK)	2003-03-31	2002-03-31	2002-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	1 233	1 215	1 262
Materiella anläggningstillgångar	1 541	1 347	1 574
Finansiella anläggningstillgångar	261	459	264
Summa anläggningstillgångar	3 035	3 021	3 100
Varulager	1 459	1 446	1 445
Kundfordringar	1 403	1 293	1 350
Övriga fordringar	104	83	79
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	121	103	103
Summa kortfristiga fordringar	1 628	1 479	1 532
Kassa och bank	161	217	141
Summa omsättningstillgångar	3 248	3 142	3 118
Summa tillgångar	6 283	6 163	6 218
Eget kapital	2 242	1 767	2 194
Minoritetsintressen	43	32	36
Avsättningar för pensioner *)	216	176	217
Avsättning för skatter	77	64	78
Övriga avsättningar	94	185	107
Summa avsättningar	387	425	402
Räntebärande skulder	1 972	2 404	1 976
Övriga skulder	1	0	0
Summa långfristiga skulder	1 973	2 404	1 976
Räntebärande skulder	130	85	154
Leverantörsskulder	661	703	739
Övriga skulder	268	210	147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	579	537	570
Summa kortfristiga skulder	1 638	1 535	1 610
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	6 283	6 163	6 218
*) Varav räntebärande pensionsavsättningar	146	108	145

Förändringar i koncernens eget kapital

(MSEK)	Kv. 1 2003	Kv. 1 2002	Helår 2002
Ingående eget kapital	2 194	1 755	1 755
Utdelning	-	-	-74
Nyemission (efter emissionskostnader)	-	-	420
Omräkningsdifferens	3	-21	-94
Periodens resultat	45	33	187
Utgående eget kapital	2 242	1 767	2 194

Vid ingången av år 2002: 840 000 A-aktier och 13 953 182 B-aktier. Tillkom via nyemission 210 000 A-aktier och 3 488 295 B-aktier.
Vid ingången av år 2003: 1 050 000 A-aktier och 17 441 477 B-aktier.

Kassaflödesanalys, koncernen

(MSEK)	Kv. 1 2003	Kv. 1 2002
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	138	83
Förändringar av rörelsekapitalet	<u>-79</u>	<u>-124</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	59	-41
Nettoinvesteringar i ordinarie verksamhet	<u>-52</u>	<u>-50</u>
Operativt kassaflöde	7	-91
Kassaflöde från övriga investeringsverksamheten	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>11</u>	<u>-150</u>
Förändring likvida medel	18	-241

Valutaeffekt i likvida medel 2 MSEK

Nyckeltal, koncernen

	Kv. 1 2003	Kv. 1 2002	Helår 2002
Rörelsemarginal (%)	5,1	5,2	6,0
Vinstmarginal (%)	3,8	3,4	4,6
Avkastning på eget kapital exkl. avskriv. på goodwill (%)	11,7	12,5	13,9
Avkastning på eget kapital (%)	8,1	7,5	9,4
Avkastning på sysselsatt kapital exkl. goodwill (%) avskriv-	14,1	13,7	16,7
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	8,7	8,0	10,1
Soliditet (%)	36,4	29,2	35,9
Nettoskuldsättningsgrad (ggr)	0,93	1,35	0,97
Räntetäckningsgrad (ggr)	3,5	2,7	3,4
Genomsnittligt antal aktier i tusental	18 491	15 998	17 404
Resultat per aktie efter skatt (SEK)	2,43	2,06	10,74
Resultat per aktie efter skatt och exkl. avskrivningar på goodwill (SEK)	3,52	3,44	15,92
Kassaflöde per aktie (SEK)	3,19	-2,56	17,64
Kassaflöde per aktie (SEK) före förändring av rörelsekapital	7,46	5,19	22,29
Börskurs (SEK)	133	*) 159	138

*) Justerad för fondemissionselement i samband med nyemissionen

EBITA, Utveckling per kvartal för respektive affärsområde

	2003	2002				
(MSEK)	Kv. 1	Kv. 1	Kv. 2	Kv. 3	Kv. 4	2002
Automation	22	19	31	26	30	106
Engineering	20	25	29	10	25	89
Metrology	47	47	67	27	95	236
Polymers	27	19	20	28	20	87
Intressebolag	5	5	3	2	5	15
Moderbolag / koncernjustering	-6	-5	-7	-5	-5	-22
EBITA	115	110	143	88	170	511

Nettoomsättning per marknad

(MSEK)	Kv. 1 2003		Kv. 1 2002		Helår 2002	
	MSEK	%	MSEK	%	MSEK	%
Sverige	588	32	527	31	2 109	30
Övriga Europa	914	49	811	48	3 529	50
Nordamerika	191	10	235	14	878	13
Asien	121	7	105	6	449	6
Övrigt	33	2	11	1	32	1
Summa koncernen	1 847	100	1 689	100	6 997	100

Tabellen avser koncernens försäljning till kunder inom respektive marknadsområde

Definitioner

Avkastning på eget kapital:	Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på eget kapital exkl. goodwill:	Resultat efter skatt exkl. avskrivningar på goodwill och liknande anläggningstillgångar i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital:	Resultat före skatt plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital exkl. goodwill:	Resultat före skatt plus finansiella kostnader och avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital minus genomsnittlig goodwill och liknande anläggningstillgångar.
Börskurs:	Betalkurs på OM Stockholmsbörsen den sista börsdagen i respektive period.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.
Investeringar:	Inköp minus försäljningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar exkl. vad som ingår i förvärv och avyttringar av dotterföretag.
Kapitalomsättningshastighet:	Nettoomsättningen dividerad med genomsnittligt sysselsatt kapital.
Kassaflöde per aktie:	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital, dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Kassaflöde per aktie före förändring av rörelsekapital:	Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Nettoskuldsättningsgrad:	Räntebärande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital.
Operativt kassaflöde:	Kassaflöde efter förändringar av rörelsekapital och nettoinvesteringar i ordinarie verksamhet.
Resultat per aktie efter skatt:	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Resultat per aktie efter skatt exkl. goodwill:	Resultat efter skatt exkl. avskrivningar på goodwill och liknande anläggningstillgångar dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Rörelseresultat, EBITA:	Rörelseresultatet exkl. realisationsresultat, jämförelsestörande poster och avskrivningar på goodwill och liknande anläggningstillgångar.
Rörelsemarginal:	Rörelseresultat, exkl. realisationsresultat och jämförelsestörande poster, i procent av periodens nettoomsättning.
Räntetäckningsgrad:	Resultat före skatt plus räntekostnader dividerat med räntekostnader.
Soliditet:	Eget kapital inklusive minoritetsintresse i procent av balansomslutningen.
Sysselsatt kapital:	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder.
Vinstmarginal:	Resultat före skatt i procent av periodens nettoomsättning.